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Wszyscy zainteresowani !!! 

O D P O W I E D Ź  
na zapytania w sprawie SIWZ nr 1 

Informujemy, iż w dniach 2020-09-24,25,28 wpłynęły prośby o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie art. 38 ust. 2 przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 
Zamówień Publicznych (T.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 1843) w trybie przetarg nieograniczony na: 

Dostawy szwów chirurgicznych ujęte w 5 zadaniach asortymentowych. 

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP,  jeśli wykonawca, który nie 
należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą? 

Odpowiedź: Tak 

Dot. Zad. nr 1. Czy Zamawiający dopuści nić wchłanialną, plecioną, syntetyczną, barwioną, wykonaną z kopolimeru składającego 
się w 90%  z glikolidu i w 10% z L-laktydu, powlekaną mieszaniną kopolimeru glikolidu i laktydu oraz stearynianem wapnia? 
Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ 

Dot. Zadania nr 2 Czy Zamawiający dopuści szew o czasie podtrzymywania tkankowego około 75% po 14 dniach, około 50% po 
21 dniach i całkowitym czasie wchłaniania 60-70 dni, pozostałe parametry zgodne z SIWZ? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

Dot. Zadania nr 2 Czy Zamawiający dopuści szew o czasie podtrzymywania tkankowego około 80% po 14 dniach, około 50% po 
21 dniach, pozostałe parametry zgodne z SIWZ? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

Dot. Zadania nr 3, poz. 1 Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycji igłę o długości 19mm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Dot. Zadania nr 3, poz. 2 Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycji igłę o długości 19mm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Dot. Zadania nr 3, poz. 3 Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycji igłę o długości 19 lub 22mm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Dot. Zadania nr 3, poz. 4, 5 Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycjach igłę o długości 24mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Dot. Zadania nr 3, poz. 4, 5 Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycjach szew o długości 75cm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Dot. Zadania nr 3, poz. 6 Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycjach szew o długości 75 lub 100cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dł. 100 cm. 

Dot. Zadania nr 3, poz. 7 Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycjach szew z igłą odwrotnie-tnącą? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

1. W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji 
wnosimy o wprowadzenie w § 2 ust. 11 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji. 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian  w § 4 ust. 6 poprzez zamianę  słów "odsetki ustawowe" na "odsetki 
ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych"? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

3. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie 
zapisów § 7 ust. 1: W razie wystąpienia opóźnienia w realizacji dostaw Zamawiający naliczy kary umowne w wysokości 0,5 % 



 

 
________________ 
Strona 2/2 

wartości brutto wynikającej z danego zamówienia - za każdy dzień opóźnienia, przekraczający termin realizacji zamówienia 
określony w § 2 ust. 2, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto opóźnionego w realizacji zamówienia. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie wymaganych ilości saszetek w zadaniu nr 2 

Odpowiedź: Zamawiający doprecyzowuje. (formularz w załączeniu) 

Czy Zamawiający dopuści w zad. nr 5 szew wchłanialny, syntetyczny, pleciony, homopolimer kwasu glikolowego powlekany e-
kaprolaktonem oraz stearynianem wapnia. Efektywny czas podtrzymywania tkankowego 10-14 dni, 40% po 7 dniach. Czas 
wchłaniania do 42 dni? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Zadanie 2 poz. 1-22 Czy Zamawiający dopuści szew wchłanialny, syntetyczny, kopolimer kwasu poliglikolowego oraz mlekowego, 
powlekany mieszaniną kwasu poliglikolowego i mlekowego oraz stearynianem wapnia wchłaniający się 56-70 dni Podtrzymanie 
tkankowe 75% po 14 dniach, 40% po 21 dniach, efektywny czas podtrzymania tkankowego 28-35 dni. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Zad. 2 poz. 11. Prosimy o wyjaśnienie czy nie chodziło o igłę odwrotnie tnącą ? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

Zad.2, poz. 12,15-20 Czy Zam. dopuści szew o dł. 70 cm używanych od wielu lat spełniający pozostałe oczekiwania Zam. ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Zad. 2, poz. 14. Czy Zamawiający dopuści igłę 15 mm lub 18 mm do wyboru przez Zam. spełniające pozostałe zapisy SIWZ ? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Zad. nr 5 – Czy Zamawiający dopuści szew wchłanialny, syntetyczny, pleciony, komopolimer kwasu glikolowego powlekany 
poliglaktyną oraz stearynianem wapnia. Czas podtrzymywania tkankowego ok. 50% po 5 dniach, ok. 0% po 14 dniach. Czas 
całkowitego wchłaniania po ok. 42 dniach. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Przedstawione stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii, zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 
ustawy pzp, zostało umieszczone na stronie internetowej Zamawiającego. 

 

 

 

 

 


